
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1023), zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 
2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 
z dnia 24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 
2023 r.,zarządzeniem Nr 23/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVII/369/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2877), zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą XXXVIII/381/2023 
z dnia 25 maja 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3860), zarządzeniem Nr 37/2023 z dnia 30 maja 2023 r., zarzadzeniem 
Nr 41/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XXXIX/390/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 4716), zarządzeniem Nr 44/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., zarządzeniem 
Nr 48/2023 z dnia 1 sierpnia 2023 r.,zarządzeniem Nr 51/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr XL/393/2023 z dnia 6 września 
2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5641), zarządzeniem Nr 52/2023 z dnia 20 września 2023 r., zarządzeniem Nr 56/2023 
z dnia 29 września 2023 r., zarządzeniem Nr 58/2023 z dnia 13 października 2023 r., zarządzeniem Nr 60/2023 z dnia 20 października 
2023 r., zarządzeniem Nr 61/2023 z dnia 6 listopada 2023 r., uchwałą Nr XLI/406/2023 z dnia 8 listopada 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2023 r. poz. 6991), zarządzeniem Nr 64/2023 z dnia 28 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 53.182.104,57 zł dochody bieżące 46.976.337,41 zł, dochody majątkowe 
6.205.767,16 zł zastępuje się kwotą 53.196.683,57 zł w tym: dochody bieżące 46.990.916,41 zł, dochody majątkowe 
6.205.767,16 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 75.785.531,57 zł, w tym: wydatki bieżące 52.517.415,57 zł, wydatki majątkowe 
23.268.116 zł zastępuje się kwotą 75.800.110,57 zł, w tym: wydatki bieżące 52.531.994,57 zł, wydatki majątkowe 23.268.116 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189996D0-3421-4A92-899F-C3D10FF6E4F9. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2023
z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 568 670,00 14 529,00 2 583 199,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

30 100,00 1 972,00 32 072,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 100,00 1 972,00 32 072,00

85216 Zasiłki stałe 348 419,00 12 557,00 360 976,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

347 700,00 12 557,00 360 257,00

855 Rodzina 4 429 897,00 50,00 4 429 947,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

109 086,00 50,00 109 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 086,00 50,00 109 136,00

Razem: 53 182 104,57 14 579,00 53 196 683,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189996D0-3421-4A92-899F-C3D10FF6E4F9. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2023
z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 372 746,00 14 529,00 5 387 275,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

30 100,00 1 972,00 32 072,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 100,00 1 972,00 32 072,00

85216 Zasiłki stałe 347 700,00 12 557,00 360 257,00

3110 Świadczenia społeczne 347 700,00 12 557,00 360 257,00

855 Rodzina 4 675 447,00 50,00 4 675 497,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

109 086,00 50,00 109 136,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 086,00 50,00 109 136,00

Razem: 75 785 531,57 14 579,00 75 800 110,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189996D0-3421-4A92-899F-C3D10FF6E4F9. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2023
z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 356 683,00 50,00 4 356 733,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

109 086,00 50,00 109 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 086,00 50,00 109 136,00

Razem: 5 485 112,65 50,00 5 485 162,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189996D0-3421-4A92-899F-C3D10FF6E4F9. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2023
z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 356 683,00 50,00 4 356 733,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

109 086,00 50,00 109 136,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 086,00 50,00 109 136,00

Razem: 5 485 112,65 50,00 5 485 162,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189996D0-3421-4A92-899F-C3D10FF6E4F9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.123.2023 z dnia 30 listopada 
2023 r. zwiększającej plan dotacji w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, w dziale 852 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
finansowych na wypłatę składek zdrowotnych opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz na 
zabezpieczenie środków finansowych na wypłatę zasiłków stałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189996D0-3421-4A92-899F-C3D10FF6E4F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


